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Kirkenes verdensråd (KV) 

 

 

Sammendrag 
 

KVs sentralkomité  

møttes til sitt første ordinære møte etter generalforsamlingen i Busan 2.- 8. juni i Genève. 

Dette var et møte preget av optimisme og engasjement.   

 

Olav Fykse Tveit fikk fornyet tillit og forlenget åremål for fem nye år. 

Fra norsk side var det også gledelig at alle våre kandidater til KVs kommisjoner ble valgt: 

 

- Bård Mæland, Kommisjonen for misjon og evangelisering. 

- Knut Vollebæk, Kommisjonen for internasjonale spørsmål.  

- Stephanie Dietrich, Kommisjonen for Faith and Order. 

 

Sentralkomiteen tok gladelig imot invitasjonen fra Dnk om å holde neste møte i juni 2016 

i Norge. MKR arbeider nå både med å finne finansiering og plassering av dette møtet. Et 

sentralkomitémøte her til lands blir veldig spennende - men vil også kreve en del arbeid 

av oss i MKR. 

 

Korea 

 

KV var vertskap for en konsultasjon om Korea i Genève i juni, hvor Kjell Magne 

Bondevik deltok fra Dnk. Korea er et prioritert arbeidsområde for KV framover. 

http://www.oikoumene.org/en/resources/documents/wcc-programmes/public-witness-

addressing-power-affirming-peace/justice-peace-and-reconciliation-on-the-korean-

peninsula 

 

Midtøsten 

 

MKRs stab er i kontinuerlig kontakt med staben i Genève og følger utviklingen i 

Midtøsten nøye. Vi håper å få nye midler fra UD til de to prosjektene vi samarbeider med 

KV om:  

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd 

MKR 19/14 
Genève, 9.-11. september 2014 
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- Dialogue among churches in the Middle East 

- Promoting dialogue among communities in Syria 

 

Nedenfor KVs siste uttalelser om situasjonen i Gaza:  

http://www.oikoumene.org/en/resources/documents/general-secretary/statements/gaza 

http://www.oikoumene.org/en/resources/documents/general-

secretary/statements/concern-over-violence-in-gaza 

 

Situasjonen i Irak 

 

MKR har fulgt opp KVs anmodning til medlemskirkene om å kontakte sine myndigheter 

gjennom en henvendelse til utenriksminister Børge Brende. Dette kan man lese om på 

kirken.no. 

Her finner man også lenke til KVs siste uttalelser om Irak: 

http://www.oikoumene.org/en/resources/documents/central-committee/geneva-

2014/statement-on-the-current-situation-in-mosul-iraq 

 

Klima 

 

KV skal - i forkant av FNs generalforsamling og et eget klimatoppmøte 23.9 - sammen 

med Religions for Peace arrangere et interreligiøst toppmøte om klima New York i 22. 

september. Fra vår side er både Kirkens Nødhjelp og MKR involvert i arbeidet med dette 

viktige møtet. Les mer om dette initiativet her www.intefaithclimate.org 

http://www.oikoumene.org/en/press-centre/events/interfaith-summit-on-climate-change 

 

 

Forslag til vedtak 

 
Mellomkirkelig råd tar Rapport fra sentralkomitémøte i Kirkenes verdensråd, 2.-8. juli 

2014 i Genève til orientering: 
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